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Protokół nr LIV/2023 

Wygenerowany z programu eSesja.pl oraz uzupełniony przez protokolanta. 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-VIDEO Z SESJI, 

DOŁĄCZONE DO PROTOKOŁU (dostępne w biurze Rady Miejskiej, na stronie internetowej 

oraz w BIP Urzędu Miejskiego w Sławnie, a także na kanałach w systemach streamingowych). 

Sesja 29 czerwca 2023 

  

Obrady rozpoczęto o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:11. Sesja odbyła się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie w sali nr 32. Prowadziła ją Przewodnicząca Rady Miejskiej  

w Sławnie – Marzena Łużyńska. 

W sesji wzięło udział 12 radnych: 

1. Marcin Bojaryn  

2. Bartosz Bukowski  

3. Joanna Iwko  

4. Bożena Kallaur  

5. Paweł Kopczyński  

6. Marzena Łużyńska  

7. Dominik Margielewski  

8. Maciej Motyl  

9. Marcin Podolski  

10. Adam Poprawski  

11. Ewelina Stach  

12. Jarosław Stark  

13. Karolina Stępień  

14. Marta Stępień  

15. Włodzimierz Śledź  

W sesji udział wzięli także: 

− Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

− Z-ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

− Skarbnik Miasta – Marek Malinowski, 

− Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Organizacyjnego – Daniel 

Wojniak, Spraw Społecznych i Edukacji – Marta Konfederak, Gospodarki Przestrzennej 

i Obrotu Nieruchomościami – Szymon Koprowicz,  

− pracownica Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Michalina Adamczyk,  

− radca prawny –Paweł Jóźwiak, 

− zaproszeni goście: Anna Kownacka (Prokurent Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.),  Robert Jankowski (Prezes 

Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.),  Kazimierz 

Olejniczak (Prezes Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Wybrzeże” w Sławnie), 

Krzysztof Kowalczyk (Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sławnie), Hanna Dobak 

(Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie), Izabella Sozańska-Majchrzak 



 

2/8 

 

(Dyrektor Sławieńskiego Domu Kultury), Dominika Wróbel (Kierownik Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie), Małgorzata Szwec (Dyrektor 

Środowiskowego Domu Samopomocy), Agnieszka Paszkiewicz (Dyrektor Przedszkola 

nr 1 w Sławnie), Beata Szultka (Dyrektor Przedszkola nr 2 w Sławnie), Iwona Bińczyk 

(Dyrektor Przedszkola nr 3 w Sławnie), Małgorzata Król (Dyrektor Przedszkola nr 4  

w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Sławnie),  

− mieszkanka Sławna – p. Ewa Ryk, 

− przedstawiciel prasy. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. 

 

PORZĄDEK  POSIEDZENIA 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji – z 31 maja 2023r. 

2. Trybuna obywatelska. 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2022 rok – debata. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno wotum zaufania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2022 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium  

z wykonania budżetu za 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/32/92 Rady Miejskiej  

w Sławnie z dnia 26 sierpnia 1992r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej  

w Sławnie.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Sławno. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sławno 

na lata 2023-2035. 

12. Wnioski radnych. 

13.  Zamknięcie sesji.  
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PRZEBIEG  POSIEDZENIA 

 

1. Sprawy organizacyjne 

 

a) Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum 

Przewodnicząca otworzyła sesję, witając zabranych i stwierdzając kworum. 

 

b) Przyjęcie porządku obrad 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

c) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji - z 31 maja 2023r. 

Do protokołu uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji - z 31 maja 2023r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

2. Trybuna obywatelska  

W ramach trybuny obywatelskiej głos zabrała p. Ewa Ryk (od 02:48 minuty sesji), która 

wypowiedziała się nt. prowadzonych przez nią zajęć w Sławieńskim Domu Kultury oraz 

warunków pracy w SDK. 
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3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2022 rok – debata 

 Przewodnicząca poinformowała, że raport został udostępniony radnym w ustawowym 

terminie. 

Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein (10:24 minuta 

sesji), który odniósł się do Raportu o stanie Gminy Miasto Sławno za 2022 rok. Posłużył się 

prezentacją multimedialną.  

Po wypowiedzi Burmistrza Przewodnicząca poinformowała, że żaden z mieszkańców 

miasta nie zgłosił się do udziału w debacie nad raportem. Zapytała, czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos w ramach debaty nad raportem. W debacie nad raportem (od 34:50 minuty sesji) 

głos zabrał radny Bartosz Bukowski.  

 

 

4. Podjęcie uchwały nr LIV/329/2023 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

wotum zaufania 

Radni nie mili pytań. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

wotum zaufania 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

5. Podjęcie uchwały nr LIV/330/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2022 rok 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że sprawozdanie finansowe oraz 

sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za rok 2022 radni otrzymali w ustawowym terminie. 

Sprawozdania były rozpatrywane podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych 28 czerwca 

2023r. Projekt uchwały ws. sprawozdań oraz projekt uchwały ws. absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu zostały pozytywnie zaopiniowanie również 28 czerwca 2023r. podczas 

wspólnego posiedzenia komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przed głosowaniem nad ww. uchwałą Przewodnicząca poinformowała, że z Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Szczecinie wpłynęła uchwała Składu Orzekającego z 26 kwietnia 
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2023r., która pozytywnie opiniuje przedłożone przez Burmistrza Miasta Sławno sprawozdanie  

z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2022 rok. 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Sławno za 2022 rok 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska , Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina 

Stępień, Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

6. Podjęcie uchwały nr LIV/331/2023 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok 

 

 

 

Przed przystąpieniem do głosowania nad przyjęciem ww. uchwały przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej – radna Joanna Iwko przedłożyła wniosek (z 24 maja 2023r.) Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za rok 2022. Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała wykonanie 

budżetu za 2022 rok i postanowiła wystąpić do Rady Miejskiej w Sławnie z wnioskiem  

o udzielenie Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 

2022. Wniosek Komisji Rewizyjnej podpisali jej członkowie: 3 głosy za – radni: Joanna Iwko, 

Paweł Kopczyński, Włodzimierz Śledź oraz 1 wstrzymujący – radna Ewelina Stach. 

Ww. wniosek stanowi załącznik do protokołu.  

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że do biura Rady Miejskiej 

wpłynęła z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie uchwała Składu Orzekającego  

z 30 maja 2023r., która pozytywnie opiniuje wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Sławnie w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2022 rok. 

Radni nie mieli pytań. 

 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sławno 

absolutorium z wykonania budżetu za 2022 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź  

 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

7. Podjęcie uchwały nr LIV/332/2023 w sprawie zmiany uchwały nr IV/32/92 Rady Miejskiej 

w Sławnie z dnia 26 sierpnia 1992r. 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/32/92 Rady 

Miejskiej w Sławnie z dnia 26 sierpnia 1992r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

8. Podjęcie uchwały nr LIV/333/2023 w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Sławnie 

 

Radni nie mieli pytań. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece 

Publicznej w Sławnie 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

9. Podjęcie uchwały nr LIV/334/2023 w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 
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przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Sławno 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 

spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Sławno 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

10. Podjęcie uchwały nr LIV/335/2023w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 

rok 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 

rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

11. Podjęcie uchwały nr LIV/336/2023 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Sławno na lata 2023-2035 

 

Radni nie mieli pytań. 

 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Miasta Sławno na lata 2023-2035 
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Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) Bartosz Bukowski, Joanna Iwko, Bożena Kallaur, Paweł Kopczyński, Marzena 

Łużyńska, Maciej Motyl, Marcin Podolski, Adam Poprawski, Jarosław Stark, Karolina Stępień, 

Marta Stępień, Włodzimierz Śledź 

 

NIEOBECNI (3) Marcin Bojaryn, Dominik Margielewski, Ewelina Stach  

 

 

 

 

12. Wnioski radnych (od 65:07 minuty sesji) 

1. Paweł Kopczyński – prośba o naprawę lustra drogowego na skrzyżowaniu ulic 

Grottgera i Mielczarskiego. 

Z kolei głos zabrał Kazimierz Olejniczak, który odniósł się do tematów poruszanych przez 

radnego Bartosza Bukowskiego podczas debaty nad raportem o stanie miasta (pkt 3), a po 

nim głos zabrał Bartosz Bukowski. 

 

 

 

13. Zamknięcie sesji 

 

 

Przewodnicząca zamknęła sesję 29 czerwca 2023. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Sławnie 

Marzena Łużyńska 

 

 

Protokołowała Aleksandra Leśków 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
  


